
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成31年 1月31日現在

H31.02.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(665 276 967 144,1
00120 北黒田 )3(204,1 315,1 427,1 732,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 241 111 771 882
00132 浜（宗意原） 661 471 391 763
00133 筒井（宗意原） )2(329 320,1 990,1 221,2
00141 北黒田（新立） 21 31 61 92
00142 浜（新立） 766 706 507 213,1
00143 筒井（新立） )1(433 343 173 417
00150 浜（本村） 532 391 612 904
00160 筒井 )7(607,1 798,1 950,2 659,3
00161 筒井（社宅） 151 051 7 751

松前校区　計 )71(903,6 307,6 143,7 440,41

00210 徳丸 595 396 357 644,1
00220 中川原 874 785 726 412,1
00230 出作 543 753 834 597
00240 神崎 816 407 887 294,1
00250 鶴吉 )1(613 873 134 908
00259 鶴吉（鶴寿荘） 42 6 91 52
00260 横田 411 611 551 172
00270 大溝 651 671 612 293
00279 大溝（老人ホーム） 94 22 72 94
00280 永田 781 902 152 064
00290 東古泉 922 972 582 465

北伊予校区　計 )1(111,3 725,3 099,3 715,7

00310 大間 )1(512 012 842 854
00320 上高柳 835 975 486 362,1
00330 恵久美 344 125 655 770,1
00339 恵久美（公務宿） 26 96 82 79
00340 昌農内 )1(275 616 247 853,1

00350 西高柳 )1(305 685 526 112,1
00360 西古泉 )3(897 249 010,1 259,1
00369 西古泉（警察学校） 01 9 1 01
00370 北川原 225 265 536 791,1
00379 北川原（エンゼル） 15 6 54 15
00380 北川原（塩屋） )1(082 192 733 826

岡田校区　計 )7(499,3 193,4 119,4 203,9

合　　　　計 )52(414,31 126,41 242,61 368,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成31年 1月31日現在

H31.02.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(665 176 667 734,1
00120 北黒田 )3(493,1 315,1 317,1 622,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 311 901 051 952
00132 浜（宗意原） 561 471 291 663
00133 筒井（宗意原） )2(919 910,1 190,1 011,2
00141 北黒田（新立） 21 31 61 92
00142 浜（新立） 466 506 207 703,1
00143 筒井（新立） )1(433 343 073 317
00150 浜（本村） 332 191 612 704
00160 筒井 )7(207,1 198,1 940,2 049,3
00161 筒井（社宅） 151 051 7 751

松前校区　計 )71(852,6 686,6 772,7 369,31

00210 徳丸 495 296 357 544,1
00220 中川原 574 485 726 112,1
00230 出作 443 653 834 497
00240 神崎 016 996 587 484,1
00250 鶴吉 )1(613 873 034 808
00259 鶴吉（鶴寿荘） 42 6 91 52
00260 横田 411 611 551 172
00270 大溝 651 671 612 293
00279 大溝（老人ホーム） 94 22 72 94
00280 永田 781 902 152 064
00290 東古泉 622 972 282 165

北伊予校区　計 )1(590,3 715,3 389,3 005,7

00310 大間 )1(312 802 742 554
00320 上高柳 635 875 386 162,1
00330 恵久美 344 125 655 770,1
00339 恵久美（公務宿） 26 96 82 79
00340 昌農内 )1(855 416 927 343,1

00350 西高柳 )1(394 185 916 002,1
00360 西古泉 )3(897 149 800,1 949,1
00369 西古泉（警察学校） 01 9 1 01
00370 北川原 225 265 536 791,1
00379 北川原（エンゼル） 15 6 54 15
00380 北川原（塩屋） )1(082 092 733 726

岡田校区　計 )7(669,3 973,4 888,4 762,9

合　　　　計 )52(913,31 285,41 841,61 037,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成31年 1月31日現在

H31.02.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )3(11 11 11
00131 北黒田（宗意原） 92 2 72 92
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(6 4 8 21
00142 浜（新立） 3 2 3 5
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )7(11 6 01 61

松前校区　計 )71(86 71 46 18

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 3 3 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 8 5 3 8
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )1(71 01 7 71

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 2 1 1 2
00340 昌農内 )1(51 2 31 51
00350 西高柳 )1(11 5 6 11
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(53 21 32 53

合　　　　計 )52(021 93 49 331


